
 

Российская Федерация 

Ханты - Мансийский автономный округ – Югра 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ЦЕНТР МАТЕРИАЛЬНО-ТЕХНИЧЕСКОГО И МЕТОДИЧЕСКОГО 

ОБЕСПЕЧЕНИЯ 

(МКУ «Центр МТиМО») 

 

ПРИКАЗ 

 

  

«14» июня 2021 г.                                                                                                                  № 140 

 

О проведении мониторинга участия и результативности педагогических работников 

в подготовке в работе с одаренными обучающимися по итогам всероссийской 

олимпиады школьников Советского района  

 

На основании приказа Управления образования администрации Советского района 

от 08.06.2021 № 552 «О подготовке к проведению Августовского совещания 

педагогических работников Советского района 2021 года», с целью качественной 

подготовки к проведению Августовского совещания педагогических работников 

Советского района  2021 года,   

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Провести мониторинг участия и результативности педагогических 

работников общеобразовательных организаций Советского района по работе с 

одаренными обучающимися в соответствии с итогами всероссийской олимпиады 

школьников до 15.07.2021(приложение 1). 

2. Назначить Брыткову М.А., методиста отдела информационно-методического 

обеспечения, ответственным лицом за организацию и проведение мониторинга. 

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор МКУ Центр МТ и МО                                                                           Г.Е. Тропина 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Исполнитель: 

Брыткова М.А., 

методист отдела ИМО 

МКУ Центр МТиМО 

тел.: 8 (34675)3-50-33 

 

 

ОЗНАКОМЛЕНЫ: 

 

«____»____________2021_____________________Брыткова М.А. 



Приложение 1 
 

Мониторинг участия и результативности педагогических работников в подготовке в работе с одаренными обучающимися по итогам 

всероссийской олимпиады школьников Советского района 
№ Школьный этап Муниципальный этап Региональный этап 

ОО ФИО 

педагога 

Результативность работы 

педагога 

 Результативность 

работы педагога 

 Результативность работы 

педагога 

 

  Участники Победители 

(класс) 

Призеры 

(класс) 

Участник

и 

Победите

ли 

(класс) 

Призеры 

(класс) 

Участники Победители 

(класс) 

Призеры 

(класс) 

      Физика      

1            

Химия 

1            

Математика 

1            

Информатика 

1            

Экология 

1            

Экономика 

1            

Физкультура 

1            

Немецкий язык 

1            

Английский язык 

1            

Русский язык 

1            

Литература 

1            

Обществознание 

1            

ОБЖ 

1            



Астрономия 

1            

Искусство 

1            

История 

1            

Экология 

1            

Экономика 

1            

 


